Aktywa

Majatek spotki

wg bilansu na dzien 31.12.2017 (w z)

A AKTYWA TRWALE

I Wartosci niematerialne i prawne

Il Wartos¢ firmy jednostek podporzgdkowanych
[l Rzeczowe aktywa trwate

v Naleznosci dtugoterminowe

V Inwestycje dtugoterminowe
VI Dtugoterminowe rozliczenia miedzyokresowe
B AKTYWA OBROTOWE

I Zapasy

Il Naleznosci krotkoterminowe

11 Inwestycje krotkoterminowe

v Krétkoterminowe rozliczenia miedzyokresowe

C NALEZNE WPLATY NA KAPITAL PODSTAWOWY

863 166 877,10

8.689 781,38

0,00

828 035 413,60

0,00

0,00

26 441 682,12

495 817 207,33

30 492 562,15

151 744 806,22

308 208 125,65

5371 713,31

0,00



D UDZIALY (AKCJE) WLASNE 0,00

AKTYWA RAZEM 1 358 984 084,43



